cetera, cum vellet accusare Bonfilium, filium quondam Dati de Messana, civem

Panormi, criminaliter eo quod dicebatur dictum Bonfilium percussisse ipsum
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Frankinum cum gladio feritorio in spalla letaliter, quia diffidebat hoc posse probare

sponte remisit sibi omnem culpam et cetera. Promictens ratum et cetera. Sub poena

unciarum auri quatuor ab opus et cetera. Renuncians et cetera. Et iuravit.

Testes: Megister Petrus cirurgicus, Fredericus Faylla, Bonus Gaytanus, Matheus

Gattus, Iohannes Pignatella et Iacobus Longubardus. 

DOC. 2

[20 ottobre 1298]

Pietro de Cornyano, cittadino di Barcellona, che aveva accusato Matteo

Oliverdarii, suo concittadino, davanti al giustiziere di Palermo, asserendo che lo

aveva percosso sul capo con la spada sguainata, dubitando ora del fatto ed in

seguito all'intervento di amici comuni, dichiara di non voler più procedere contro di

lui. 

Pro Matheo Oliverdarii

Die lune. xx. eiusdem. Notum facimus quod cum Petrus de Cornyano, civis

Barchinone, criminaliter accusasset Matheum Oliverdarii, concivem suum, coram

Iusticiario civitatis Panormi, asserendo ipsum Matheum percussisse ipsum Petrum

cum hense evaginato in capite, eo quod credebat eumdem Matheum percussisse

ipsum, demum quia de hoc dubitabat et amicorum comunium interventu, prefatus

Petrus consenciens in nos et cetera, sponte remisit eidem Matheo omnem

accusaciones et culpam et cetera, promictens numquam ipsum Matheum inde

impetere sub ypoyheca et cetera, renuncians et cetera, et iuravit. 

Testes: Raymundus Bardonerius consul Catalanorum in Panormo, Bernardus

Samideri, Guillelmus Rossellus et Guillelmus Rassardus.

DOC. 3

[23 febbraio 1299]

Leonardo Maccia di Siracusa, non avendo prove sufficienti, rimette ogni accusa

nei confronti di Pietro de Gradu, cittadino di Maiorca, da lui in precedenza

denunziato dinanzi a Giovanni di Calatagirono, regio giustiziere della città di

Palermo, quale autore di percosse subite sulla nave dello stesso Pietro.  

Pro Petro de Gradu
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Die lune. xxiii. eiusdem. Leonardus Maccia de Seracusia consenciens et cetera,

presente et hoc petente Petro de Gradu, cive Maioricarum, sponte confessus est quod

cum ipse Leonardus criminaliter accusasset eumdem Petrum coram domino Iohanne

de Calatagirono, regio iustitiario civitatis Panormi, asserendo ipsum Petrum

percussisse dictum Leonardu(m) in capite cum hense in navi eiusdem Petri tunc

existente in portu Callari de insula Sardinie tamdem cognoscens eumdem Petrum non

esse in culpa nec percussisse eum et sciens hoc non posse probare, sponte remisit

eidem Petrum omnem culpam et quaestionem ipsam promisit etiam et convenit nullo

tempore ipsum Petrum exinde impetere nec offendere ipsum in persona vel rebus

suis, sub pena unciarium auri decem ad opus et cetera, renuncians et cetera, et

iuravit.

Testes: Thomasius Merlus, Natalis de Uriol, Lapus de Cephaludo, Tinacius

sansarius, Vanni de Guidone pisanus, Iohannes de Thomasio ysclanus et Matheus

Pascalis de Messana. 

DOC. 4

[27 maggio 1299]

Lorenzo Corbiserius, figlio del fu Puccio Tuscanus, cittadino di Palermo, che

aveva accusato Comparino figlio di Brandanus serviens, suo concittadino, di averlo

percosso con armi, avendo riconosciuto che detto Comparino non era colpevole,

ritira ogni accusa nei suoi confronti.

Pro Comparino

Eodem die. Notum facimus quod cum Laurentius corbiserius filius quondem

Puccii Tuscani, civis Panormi, vellet criminalibus accusare Comparinum filium

Brandani servientis, concivem suum, de percussionibus sibi illatis in pectore et

pettine sive femore, eo quod credebat ipsum Comparinum eum percussisse cum

armis, deinde reductus ad conscentiam et cognoscens ut asservit eumdem

Comparinum exinde non esse in culpa, sponte remisit eidem Comparino omnem

culpam, si quam haberet contra eumdem Comparinum et cetera, promictens

numquam eum impetere nec molestari facere sub pena unciarium auri quatuor ad

opus et cetera, renuncians et cetera.
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Testes: Iohannes et Laurentius de Alechyandro fratres, magister Beniventus

medicus, notarius Guillelmus de Grisis, Thoma(siu)s de Bullasco et Michael de

Pogiboniso.

DOC. 5

[26 luglio 1333]

Il maestro Nicola di Ansalone, muratore, cittadino di Palermo, ritira un'accusa

sporta alla curia del maestro giustiziere della città di Palermo nei confronti di

Giovannuccio conciatore, suo concittadino, per averlo quest'ultimo insultato e per

aver sguainato la spada.

Pro Iohannuccio conciatore

Eodem. Cum magister Nicolaus de Ansalono murator civis Panormi olim

accusasset de insultu cum armis prohibitis et extractis videlicet cum ense evaginato

Iohannucium conciatorem concivem suum in Curia domini iusticiarii dicte urbis et

super extraccione armarum induxisset certos testes productos ad hec in Curia ipsa

prout in actis dicte Curie asseritur contineri pretitulato die amicis communibus